
Projekt protokołu 

Rada Gminy Sulików 

Radni - sesja Rady Gminy Sulików  

Protokół nr 8 

VIII Sesja Rady Gminy Sulików  w dniu 30 września 2024 r.   
Obrady rozpoczęto 30 września 2024 r. o godz. 14:44,  

a zakończono o godz. 14:53 tego samego dnia. 

Ad.1 Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

Przewodniczący Rady Gminy powitał wszystkich obecnych i na podstawie §32 ust. 1 
Statutu Gminy Sulików otworzył VI Sesję Rady Gminy Sulików. 

Przewodniczący stwierdził, że w sesji bierze udział 14 Radnych, co stanowi kworum i 
pozwala prowadzić obrady. 

Obecni: 

1. Jolanta Bajda 

2. Adam Czesnakowski 

3. Grzegorz Dąbrowski 

4. Krzysztof Gruszczyński 

5. Andrzej Kowalczyk 

6. Ryszard Kurasiewicz 

7. Krzysztof Malczyk 

8. Anna Marczyk 

9. Mariusz Michalski 

10. Dariusz Rachański 

11. Marcin Sznajder 

12. Bogusław Świątek 

13. Sebastian Wdowikowski 
14. Genowefa Wilczak-Raczak 

Przewodniczący powitał obecnych na sesji radnych oraz: 

- Jana Majowskiego - Wójt Gminy Sulików 

- Barbarę Dunaj - Zastępca Wójta Gminy Sulików 

- Agnieszkę Żukowską - Skarbnik Gminy Sulików 

- Wiolettę Pawluk- Dyrektor GOPS w Sulikowie 

-  pozostałych przybyłych Gości. 

 

2. Odczytanie wniosku o zwołanie nadzwyczajnej Sesji. 

 

Przewodniczący poinformował, że w dniu 23 września br. do Przewodniczącego Rady 

Gminy Sulików wpłynął wniosek Wójta Gminy o zwołanie nadzwyczajnej sesji Rady 

Gminy Sulików. Wójt wniósł o ujęcie w porządku obrad podjęcie uchwał, które zostały 

przekazane na tablety.     

 

Przewodniczący Rady Gminy odczytał porządek obrad. 

Ad. 2.1 Zmiana porządku obrad 

 



Do planowanego porządku obrad konieczne było wprowadzenie zmiany polegającej na 

dodaniu punktu 3.4 dotyczącego projektu uchwały w sprawie upoważnienia Dyrektora 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sulikowie do prowadzenia postępowań i 

wydawania decyzji administracyjnych w sprawach dotyczących przyznawania 

jednorazowego zasiłku powodziowego 

 

 

Głosowano w sprawie: 

Zmiana porządku obrad.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Jolanta Bajda, Adam Czesnakowski, Grzegorz Dąbrowski, Krzysztof Gruszczyński, Andrzej 

Kowalczyk, Ryszard Kurasiewicz, Krzysztof Malczyk, Anna Marczyk, Mariusz Michalski, 

Dariusz Rachański, Marcin Sznajder, Bogusław Świątek, Sebastian Wdowikowski, 

Genowefa Wilczak-Raczak 

NIEOBECNI (1) 

Jerzy Stankiewicz 

 

Przewodniczący Rady Gminy odczytał porządek obrad po zmianie.  

 

Ad. 3. Podjęcie uchwał: 

 

Ad. 3. 1 w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Sulików 

 

Głosowano w sprawie: 

w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Sulików.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Jolanta Bajda, Adam Czesnakowski, Grzegorz Dąbrowski, Krzysztof Gruszczyński, Andrzej 

Kowalczyk, Ryszard Kurasiewicz, Krzysztof Malczyk, Anna Marczyk, Mariusz Michalski, 

Dariusz Rachański, Marcin Sznajder, Bogusław Świątek, Sebastian Wdowikowski, 

Genowefa Wilczak-Raczak 

NIEOBECNI (1) 

Jerzy Stankiewicz 

 

Ad. 3. 2 w sprawie zmiany w budżecie Gminy Sulików na rok 2024, 

 

Głosowano w sprawie: 

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Sulików na rok 2024,.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Jolanta Bajda, Adam Czesnakowski, Grzegorz Dąbrowski, Krzysztof Gruszczyński, Andrzej 

Kowalczyk, Ryszard Kurasiewicz, Krzysztof Malczyk, Anna Marczyk, Mariusz Michalski, 

Dariusz Rachański, Marcin Sznajder, Bogusław Świątek, Sebastian Wdowikowski, 

Genowefa Wilczak-Raczak 



NIEOBECNI (1) 

Jerzy Stankiewicz 

 

Ad. 3.3 w sprawie zmiany uchwały Nr VI/30/24 Rady Gminy Sulików z dnia 9 września 

2024 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego 

powierzającego Gminie Miejskiej Zawidów przez Gminę Sulików zadania z zakresu 

pomocy społecznej. 

 

Głosowano w sprawie: 

w sprawie zmiany uchwały Nr VI/30/24 Rady Gminy Sulików z dnia 9 września 2024 r. w 

sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego powierzającego 

Gminie Miejskiej Zawidów przez Gminę Sulików zadania z zakresu pomocy społecznej..  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Jolanta Bajda, Adam Czesnakowski, Grzegorz Dąbrowski, Andrzej Kowalczyk, Ryszard 

Kurasiewicz, Krzysztof Malczyk, Anna Marczyk, Mariusz Michalski, Dariusz Rachański, 

Marcin Sznajder, Bogusław Świątek, Sebastian Wdowikowski, Genowefa Wilczak-Raczak 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Krzysztof Gruszczyński 

NIEOBECNI (1) 

Jerzy Stankiewicz 

 

Ad. 3. 4 w sprawie upoważnienia Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Sulikowie do prowadzenia postępowań i wydawania decyzji administracyjnych w 

sprawach dotyczących przyznawania jednorazowego zasiłku powodziowego 

 

Głosowano w sprawie: 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sulikowie 

do prowadzenia postępowań i wydawania decyzji administracyjnych w sprawach 

dotyczących przyznawania jednorazowego zasiłku powodziowego.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Jolanta Bajda, Adam Czesnakowski, Grzegorz Dąbrowski, Krzysztof Gruszczyński, Andrzej 

Kowalczyk, Ryszard Kurasiewicz, Krzysztof Malczyk, Anna Marczyk, Mariusz Michalski, 

Dariusz Rachański, Marcin Sznajder, Bogusław Świątek, Sebastian Wdowikowski, 

Genowefa Wilczak-Raczak 

NIEOBECNI (1) 

Jerzy Stankiewicz 

 

 

Ad. 4. Zamknięcie sesji. 

 

Stwierdzając wyczerpanie porządku obrad i na podstawie §42 ust. 1 Statutu Gminy 

Sulików, Przewodniczący zamknął  VIII w obecnej kadencji sesję Rady Gminy Sulików. 

 

 Przewodniczący 

Rada Gminy Sulików 



Adam Czesnakowski 

  

 

Przygotował(a): Magdalena Lula 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


